Resultado da Seleção do Programa de Pós-

Doutorado Capes PrInt da FGV Direito SP

(Global Fellowship) (Edital nº 03/2023)

A Coordenadoria do Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico e de Pesquisa, em

conformidade com Edital nº 03/2023 e com o Edital CAPES/PRINT n. 41/2017 e anexos,

torna público o resultado da seleção de 01 bolsa no Brasil de Pós-Doutorado com

experiência no exterior com recursos CAPES PrInt e FGV Direito SP com duração de 06

meses, para desenvolver sua pesquisa em diálogo com a equipe do Projeto de Cooperação

Internacional “O Direito na Era Digital”, sob coordenação do Professor José Garcez

Ghirardi, no âmbito do Programa CAPES-PrInt FGV:

Candidata(o) aprovada(o)

Enio Viterbo Martins

São Paulo, 11 de dezembro de 2023.

Mario Gomes Schapiro

Coordenador do PPG Acadêmico da FGV Direito SP

Página 1 de 1

https://capesprint.fgv.br/